ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2014                                                                                                        № 97

с. Полом

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании, утвержденное решением Поломской сельской Думы  Белохолуницкого района Кировской области  «Об утверждения положения о публичных слушаниях в поселении»

от  09.11.2005  № 2

   В  соответствии   с  Федеральным   законом  от   06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Поломская  сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании (далее – Положение), утвержденное  решением Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области «Об утверждении положения о публичных слушаниях в поселении» от  09.11.2005  № 2  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 2 Положения изложить в новой редакции:

       «2. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:

1) проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав;

2) проект бюджета поселения и отчёт о его исполнении;

3) проекты планов и программ развития муниципального образования;

4) проекты правил благоустройства территорий;

5) вопросы о преобразовании поселения.».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                         С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».